
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13 сентября 2021 года                                                                                      № 57 

 

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области №11 от 11.02.2021 г. «Об утверждении плана противодействия 

коррупции в органах местного самоуправления Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области на 

2021 – 2023 годы» 

 

 

          Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях создания системы противодействия 

коррупции в Красноярском сельском поселении и устранение причин, ее 

порождающих, Администрация Красноярского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В постановление администрации Красноярского сельского поселения   

Большереченского муниципального района Омской области №11 от 

11.02.2021 г. «Об утверждении плана противодействия коррупции в 

органах местного самоуправления Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области на 2021 – 

2023 годы» внести следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления, далее по тексту постановления и в 

приложении к постановлению цифры «2023» заменить на «2024». 

    2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 
                                                                                    

 

 

 



 


